UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng, truy tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

–––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 739/TTr-SNV ngày 06 tháng

3 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 53 (năm mươi ba)

cá nhân và truy tặng Bằng khen cho 01 (một) cá nhân, đã có thành tích xuất sắc tại Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025 (Có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh để thưởng cho các cá nhân, thân

nhân của cá nhân có tên tại Điều 1, mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ,

Giáo dục và Đào tạo; các cá nhân và thân nhân cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch/UBND tỉnh;

- Chánh VP, Phó CVP/UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu VT, NVK (Tg).

CHỦ TỊCH

Bùi Đức Hinh

 2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng 3 năm 2025

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

–––––––––––––––

I. TẶNG BẰNG KHEN CÁ NHÂN: 53 (năm mươi ba)

1. Giáo viên: 38 (ba mươi tám)

(1). Bà Bùi Thị Hương, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Hoàng

Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Toán, đạt 01 giải Ba, 03 giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(2). Bà Nguyễn Ngọc Xuân, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Toán, đạt 01 giải Ba, 03 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(3). Ông Nguyễn Chí Tâm, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Toán, đạt 01 giải Ba, 03 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(4). Ông Nguyễn Thanh Long, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Toán, đạt 01 giải Ba, 03 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(5). Ông Bùi Văn Thiện, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Vật lí, đạt 01 giải Ba, 01 giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(6). Bà Nguyễn Minh Loan, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Vật lí, đạt 01 giải Ba, 01 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(7). Ông Phạm Đình Mẫn, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Vật lí, đạt 01 giải Ba, 01 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

 3

(8). Ông Phạm Hồng Quang, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Vật lí, đạt 01 giải Ba, 01 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(9). Bà Nguyễn Thị Hương Lan, Giáo viên Trường Trung học phổ thông

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Hóa học, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 01 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(10). Bà Nguyễn Thị Phương Lan, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông Kỳ Sơn

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Hóa học, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 01

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(11). Bà Hoàng Ngân Khánh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Hóa học, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 01

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(12). Ông Lương Ngọc Thuyết, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Hóa học, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 01

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(13). Bà Võ Thị Phương Thảo, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Hóa học, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 01

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(14). Bà Phạm Thị Khuyên, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Hóa học, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 01

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(15). Ông Kiều Vũ Mạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Sinh học, đạt 01 giải Ba, 04 giải Khuyến khích tại Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

 4

(16). Bà Bùi Thị Thúy Ngân, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Sinh học, đạt 01 giải Ba, 04 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(17). Bà Nguyễn Thị Nhung, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Sinh học, đạt 01 giải Ba, 04 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(18). Bà Hoàng Mai Linh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Sinh học, đạt 01 giải Ba, 04 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(19). Bà Lý Thị Kim Tuyến, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Sinh học, đạt 01 giải Ba, 04 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(20). Ông Nguyễn Hồng Thái, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Tin học, đạt 01 giải Ba, 03 giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(21). Ông Nguyễn Tiến Đức, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Tin học, đạt 01 giải Ba, 03 giải Khuyến

khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 -

2025.

(22). Bà Nguyễn Ngọc Thủy, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Ngữ văn, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Ba và 02 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(23). Bà Vũ Thị Hằng, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Hoàng

Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Ngữ văn, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Ba và 02

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(24). Bà Nguyễn Thị Hạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

 5

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Ngữ văn, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Ba và 02

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(25). Bà Phạm Thị Minh Hòa, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Ngữ văn, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Ba và 02

giải Khuyến khích tại tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(26). Bà Nguyễn Giáng Hương, Giáo viên Trường Trung học phổ thông

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Ngữ văn, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Ba, 02 giải

Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2024 - 2025.

(27). Bà Nguyễn Thị Mai Anh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Ngữ văn, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Ba, 02 giải

Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2024 - 2025.

(28). Bà Vũ Thị Phương Thảo, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ,

Lãnh đội tuyển môn Lịch sử, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 03 giải Khuyến khích

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(29). Bà Nguyễn Thị Hồng Thanh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Lịch sử, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 03

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(30). Bà Phạm Thị Mai, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Hoàng

Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Lịch sử, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 03

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(31). Bà Lưu Thị Vinh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Hoàng

Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Lịch sử, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 03

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(32). Bà Vũ Thị Hoàng Xiêm, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

 6

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Lịch sử, đạt 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 03

giải Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2024 - 2025.

(33). Bà Phan Mai Anh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Hoàng

Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Tiếng Nga, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Khuyến khích tại Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(34). Bà Đặng Thị Hồng Nhung, Giáo viên Trường Trung học phổ thông

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Tiếng Nga, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Khuyến

khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(35). Bà Đỗ Thị Thùy Linh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Tiếng Nga, đạt 01 giải Nhì, 02 giải Khuyến

khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(36). Bà Nguyễn Thị Hạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Lãnh đội tuyển môn Tiếng Trung, đạt 03 giải Ba, 01 giải Khuyến khích tại Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(37). Bà Nguyễn Thị Lan Anh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Tiếng Trung, đạt 03 giải Ba, 01 giải Khuyến

khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

(38). Bà Lê Thị Nguyệt, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Hoàng

Văn Thụ

Tham gia bồi dưỡng đội tuyển môn Tiếng Trung, đạt 03 giải Ba, 01 giải Khuyến

khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

2. Học sinh: 15 (mười lăm)

(39). Em Nguyễn Tuấn Phương, Học sinh Lớp 12 chuyên Hóa, Trường Trung

học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Nhì môn Hóa học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học

phổ thông năm học 2024 - 2025.

(40). Em Nguyễn Gia Bảo, Học sinh Lớp 12 chuyên Văn, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Nhì môn Ngữ văn tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học

phổ thông năm học 2024 - 2025.

(41). Em Nguyễn Minh Phương, Học sinh Lớp 12 chuyên Sử, Trường Trung

học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

 7

Đạt giải Nhì môn Lịch sử tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(42). Em Trần Trung Hiếu, Học sinh Lớp 12 chuyên Nga, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Nhì môn Tiếng Nga tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học

phổ thông năm học 2024 - 2025.

(43). Em Lại Tiến Đạt, Học sinh Lớp 12 chuyên Toán, Trường Trung học phổ

thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Toán tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(44). Em Bùi Bảo Minh, Học sinh Lớp 12 chuyên Lý, Trường Trung học phổ

thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Vật lí tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(45). Em Nguyễn Ngọc Tuấn Tú, Học sinh Lớp 12 chuyên Hóa, Trường Trung

học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Hóa học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(46). Em Đỗ Tuấn Khanh, Học sinh Lớp 12 chuyên Sinh, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Sinh học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(47). Em Bùi Nguyên Vũ, Học sinh Lớp 12 chuyên Tin, Trường Trung học phổ

thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Tin học tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(48). Em Hoàng Vân Anh, Học sinh Lớp 12 chuyên Văn, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Ngữ văn tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(49). Em Đinh Nguyễn Minh Anh, Học sinh Lớp 11 chuyên Văn, Trường

Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Ngữ văn tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

(50). Em Vương Gia Huy, Học sinh Lớp 12 chuyên Trung, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Tiếng Trung tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học

phổ thông năm học 2024 - 2025.

 8

(51). Em Bùi Nguyệt Minh, Học sinh Lớp 12 chuyên Trung, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Tiếng Trung tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học

phổ thông năm học 2024 - 2025.

(52). Em Vũ Thùy Dương, Học sinh Lớp 12 chuyên Trung, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Tiếng Trung tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học

phổ thông năm học 2024 - 2025.

(53). Em Nguyễn Chí Thắng, Học sinh Lớp 12 chuyên Sử, Trường Trung học

phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ

Đạt giải Ba môn Lịch sử tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2024 - 2025.

II. TRUY TẶNG BẰNG KHEN

(1). Ông Vương Thành Trung, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên

Hoàng Văn Thụ

Tham gia Lãnh đội và bồi dưỡng đội tuyển môn Tin học, đạt 01 giải Ba, 03 giải

Khuyến khích tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2024 - 2025./.

–––––––––––––––––––––––––

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:05:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Anh Tuấn<tuanda.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Đức Hinh<hinhbd.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:31:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:31:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:31:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:31:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!